KAPITEL 6
Dobbeltlejrede kugleventiler
Reduceret boring
6.1 - 2
D
1
 T
D

BALLOMAX®-salgsafdelingen ved tvivlsspørgsmål.
Overfladebehandling
Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 200 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 200 - 700 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde på op til 150 °C. Temperaturområde
på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der anvendes et BROEN-
gear.
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
200 3/D200WW5D30 142 1800 76 521
250 3/D250WW5D30 190 3410 135 559
300 3/D300WW5D30 237 5101 213 635
350 3/D350WW5D30 285 7853 330 762
400 3/D400WW5D30 332 9257 518 838
500 3/D500WW5D30 375 12091 762 991
600 3/D600WW5D30 475 19239 1382 1143
700 3/D700WW5D30 588 27704 2201 1345
Dimensioner
6.1 - 3www.broen.dk
Tekniske data
Alle dimensioner i mm

Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 400 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 800 - 1000 med Double Block and
Bleed (DBB) med normalt temperaturområde på op til 150 °C.
Temperaturområde på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der
anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  800 3/D800WW5D30 684 43812 4900 1524   976
  900 3/D900WW5D30 780 57223 6731 1727 1124
1000 3/D910WW5D30 874 72423 9052 1850 1214
6.1 - 7www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 800 - 1000, PN 40/25/16

BALLOMAX®-salgsafdelingen ved tvivlsspørgsmål.
Overfladebehandling
Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 200 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 200 - 700 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde på op til 150 °C. Temperaturområde
på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der anvendes et BROEN-
gear.
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
200 3/D200KK5D30 142 1800 127 457
250 3/D250KK5D30 190 3410 216 533
300 3/D300KK5D30 237 5101 345 610
350 3/D350KK5D30 285 7853 526 686
400 3/D400KK5D30 332 9257 764 762
500 3/D500KK5D30 375 12091 1202 914
600 3/D600KK5D30 475 19239 2102 1067
700 3/D700KK5D30 588 27704 3293 1245
Dimensioner
6.1 - 11www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 200 - 700, PN 40

Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 400 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 800 - 1000 med Double Block and
Bleed (DBB) med normalt temperaturområde på op til 150 °C.
Temperaturområde på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der
anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  800 3/D800KK5D30 684 43812   5044 1372   936
  900 3/D900KK5D30 780 57223   6924 1524 1054
1000 3/D910KK5D30 874 72423 10584 2050 1214
6.1 - 15www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 800 - 1000, PN 40

BALLOMAX®-salgsafdelingen ved tvivlsspørgsmål.
Overfladebehandling
Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 200 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 200 - 700 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde på op til 150 °C. Temperaturområde
på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der anvendes et BROEN-
gear.
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
200 3/D200KK4D30 142 1800 120 457
250 3/D250KK4D30 190 3410 203 533
300 3/D300KK4D30 237 5101 322 610
350 3/D350KK4D30 285 7853 502 686
400 3/D400KK4D30 332 9257 708 762
500 3/D500KK4D30 375 12091 1174 914
600 3/D600KK4D30 475 19239 2022 1067
700 3/D700KK4D30 588 27704 3207 1245
Dimensioner
6.1 - 19www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 200 - 700, PN 25

Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 400 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 800 - 1000 med Double Block and
Bleed (DBB) med normalt temperaturområde på op til 150 °C.
Temperaturområde på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der
anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  800 3/D800KK4D30 684 43812   4757 1372   976
  900 3/D900KK4D30 780 57223   7232 1524 1138
1000 3/D910KK4D30 874 72423 10012 2050 1214
6.1 - 23www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 800 - 1000, PN 25

BALLOMAX®-salgsafdelingen ved tvivlsspørgsmål.
Overfladebehandling
Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 200 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 200 - 700 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde på op til 150 °C. Temperaturområde
på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der anvendes et BROEN-
gear.
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
200 3/D200KK3D30 142 1800 112 457
250 3/D250KK3D30 190 3410 194 533
300 3/D300KK3D30 237 5101 309 610
350 3/D350KK3D30 285 7853 483 686
400 3/D400KK3D30 332 9257 688 762
500 3/D500KK3D30 375 12091 1148 914
600 3/D600KK3D30 475 19239 2016 1067
700 3/D700KK3D30 588 27704 3167 1245
Dimensioner
6.1 - 27www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 200 - 700, PN 16

Miljøvenlig korrosionsbeskyttende lakering.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret i henhold til ISO 9001 og miljøcertificeret i hen-
hold til ISO 14001. BALLOMAX® er godkendt i henhold til direktivet for
trykbærende udstyr (PED). Alle kugleventiler fra og med DN 400 er CE-
mærkede. 3.1-certifikat kan fremsendes ved henvendelse.
Bemærk
Som standard leveres DN 800 - 1000 med Double Block and
Bleed (DBB) med normalt temperaturområde på op til 150 °C.
Temperaturområde på op til 200 °C på bestilling. Vi anbefaler, at der
anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  800 3/D800KK3D30 684 43812 4652 1372   936
  900 3/D900KK3D30 780 57223 6212 1524 1054
1000 3/D910KK3D30 874 72423 9822 2050 1214
6.1 - 31www.broen.dk
Tekniske data
Dobbeltlejret kugleventil - DN 800 - 1000, PN 16